n/n

1)

2)

3

5)

dopma
20__ropa

(mata pasmelyeHuns peecTtpa Tpe6OBaHU KPeAUTOPOB Ha
MHTEPHET-pecypce ynosHOMOYEHHOTO opraHa)

PeecTp TpeboBaHus kpegutopos TOO "MeguaHa +" Ha 23.12.2021 r

WNHanBnayanbHbl
n
NAEHTUHNKALNOH
Hbli
HoMep/6usHec-
NAEHTUDNKALNOH
Hblli HEOMEp
(MNH/BUH)
KpegmTopa

Ouepenb,®0O (npu
Hannuunm)/HanMmeHoBaHue
KpeauTopoa

2 3
MepBaa oyepenb

Tpe6oBaHus rpaxpaH, nepen
KOTOPbIMW [OMKHUK HeceT
OTBETCTBEHHOCTb 3a MPUYEHEHWE
BpeAa XWU3HUW 34,0pOBLI0,
onpefeneHHble nyTem
Kanutanusauum cooTBEeTCTBYHOLLUX
MOBPEMEHHbIX MiaTexei

nTtoro:

Tpe6OBaHI/IFI NO B3bICKaHUKO
alMMeHTOoB

Wtoro:

Tpe6oBaHua No onnate Tpyaa u
BbINiaTe KOMNeHcauuin nuyam,
pa6oTaBWMUM Mo TPYA0BOMY
[loroBopy, 13 pacyeta
cpegHeMecA4YHON 3apaboTHOI nnartbl,
CNOXUBLUEWNCA Yy A/MKHUKA 32
[ABEHaALaTb KaneHaapHbIX MecsLes,
NpeAWHCTBYOLWNXOA4HOMY roay A0
BO36Y>XAeHNs NpoM3BOACTBa NO Aeny
0 6aHKpoTCTBE

WToro:
3a,0/KEHHOCTb MO coLManbHbIM
oTYMCNEHNAM B [OCYAapCTBEHHbIN

(hoHA couManbHOro CTpaxoBaHusa U3
pacyeTa cpefHEMEeCAYHON
3apab0oTHOI nnatbl, CAOXMBLUEHCS Y
[OMKHUKA 3a ABeHajuaTb
KaneH[apHbIX MecsLes,
npeaLecTByOWMX O4HOMY TO4Y A0
BO36Y)XXAEHMA NMPOM3BOACTBA N0 Aeny
0 6aHKpoTCTBE
WToro:
3a4,0/MKEHHOCTb MO yAEepXaHHbIM 13

3apaboTHON nnatbl 0643aTeNbHbIM

JOoKyMeHTHI,
noaTeepxgatwouiue
060CHOBAHHOCTb
Cymma NPUHATOTO
npeabAaBAEHHbIX  agMWUHUCTPATOPOM
TpeboBaHui peweHuns
(TeHre) (HanmeHoBaHue,
farta, Homep),garta
BO3HWKHOBEHUSA
3a[,0/DKEHHOCTU
4 5
oTCyTCTBYET
0
OTCYTCTBYET
oTcyTcTByeT
oTcyTcTBYeT
0
oTCyTCTBYET
oTCyTCTBYET

MpumeyaHne



7)

1)

1)

2)

1)

NMEHCUOHHbIM
B3HOCaM,0653aTe/1bHbIM
npogeccmoHanbHbIM NMEHCUOHHbIM
B3HOCAM W13 pacyeTa
cpeAHeMecs4YHO 3apaboTHOW nnatbl,
CNOXMBLUMWIACA Y [LOMKHMKA 3a
[BeHafLaTh KafieHAapHbIX MeCsLEB,
npeALecTByOWMX O4HOMY rogy Ao
BO36Y)XAEHMA NPOU3BOACTBA MO ANy

O NAWWArAW" i,

3a,0MKEeHHOCTb N0 YAepXXaHHOMY U3
3apaboTaHHOW Nnatbl NOAOXOAHOMY
Hanory u3 pacyeta cpegHeMecsiuHol
3apab0oTHOI nnatbl, CNOXMBLINACS Y
[LOMKHMKA 3a [iBeHaaLaTh
KaneHapHbIX MecsLesB,
npeaLwecTByOLWMNX O4HOMY rogy Ao
BO36Y>XAEeHNs NPOM3BOACTBA No Aeny
0 6aHKpoTCTBE

WToro:
Tpe6oBaHus no BbINsarte
BO3HArpaXAeHnin  No  aBTOPCKUM
forosopam

WToro:

WToro no nepsoii ouyepegm:
Btopas ouepefnb
Tpeb6oBaHus KpeamTopos no
0693aTenbLCTBY, obecneyeHHOMY
3a/10romM nMmyLectea 6aHKpoTa,
O()OPMJIEHHbLIM B COOTBETCTBUM C
3aKoHoaTeNbCTBOM Pecny6nuku

KasaxcraH

Vtoro no BTOpOW ouepenu:
TpeTba oyepefdb
3af0/HKeHHOCTb MO Hanoram u
ApyrmMm obsA3aTtenbHbIM nnaTexam B

6roaxet

yObITKM, HEYCTOWKM, {neHsa, wTpadsl)

UTOrO Mo TPETbEN ouepean
YeTBepTas ouepenb
Tpe6oBaHMA KpeauTOpPOB MO
rpaX4aHCKo-MpPaBOBbIM W UHbIM
o6sa3atenbcTBaM

oTCyTCTBYET

oTcyTCTBYET

oTCyTCTBYET

oTcyTCcTBYET

oTCyTCTBYET
0
oTCyTCTBYET

oTCyTCTBYET

oTCyTCTBYET

oTCyTCTBYET

Jis



1 TOO «AmaH-Tepcek»

2 AO «®oHA NPO6AEMHbIX
KpeanToB»

3 TOO «MBONra»

4 TOO «MBONAra-xonguHr»

5 TOO «Arporexmatu»

6 TOO «[eHncoBcKoe»

7 TOO «KaMbllWlHOE»

010140003603

120140005984

990840001982

990140000384

000740003633

000840004328

041140003324

12 461 599 380,2
8

25052 971
737,91

29 046 221

740 832

13 913 176
790,42

7679 549

477 420 000

TpeboBaHue 0T
11.11.2021r,
CornaweHune o
noraweHun
3a40/KeHHocTn Ne 17
ot 18.03.16 r., AKT
CBEPKM
B3aMMopacyeToB
mexay TOO «AmaH-
Tepcek» nTOO
«MeguaHa+» no
COCTOSIHMIO Ha
28.04.17 1

TpeboBaHue oT
10.11.2021r, Pacuet
3aJ0/DKEHHOCTU MO
COCTOSIHUIO Ha
01.11.2021 ropa
(opurunan);

5) forosop
npuobpeTeHunalkyniu
NPOAaXM) aKT1BOB OT
01.07.2017r

TpeboBaHue 0T
09.11.2021r, axTt
ceepku, florosop 06
YCTYMKe npasa
Tpe6oBaHus Ne54 ot
31.05.2017

TpeboBaHue 0T
09.11.2021r, aKr
CBEPKM, peLleHus
cyna

TpeboBaHue 0T
09.11.2021r, akKt
CBEpKM, gorosopa
Kynnn-npoaaxw,
Konun cyeT-hakTyp

TpeboBaHWe OT
09.11.2021r, aKr-
CBEPKM, aKTbl
BbINO/IHEHHbIX paboT,
cueta (akTypbl

TpeboBaHue oT
09.11.2021r, aKr-
CBEPKM, cyeTa

thakTypbl

BK/1IOYEH B

PTK

BK/IIOYEH B
PTK

BK/IOYEH B
PTK

BK/IOUEH B
PTK

BK/IIOUEH B
PTK

BK/IOYEH B
PTK

BK/IOYEH B
PTK



8 TOO «Pskckoe»

9 TOO «lewKoBCKUn K'XI 1»

10 TOO «CapblKONbCKN aneBaTop»

1 TOO «KaparanumHckuni

aneBaTop»

12 TOO «AnTbiH-WHBeCcT»

13 TOO «BenseBka»

14 TOO «bockonb-ACTbIK»

15 TOO «SKL-Group»

ntoro:

Tpe6oBaHMs 3a710r0BbLIX KpeanuTopoB
no 06s3aTenbCTBy B YacTW, He

o6ecneyeHHON 3a10rom

NToro:

Tpe60BaHWs 3a/10TOBbLIX KPeAMTOPOB,
npesbllialowme  pasmMep  CyMMbl,

BbIPYYEHHOI OT peanunsauum 3anora

nToro:

061140003992

000340002998

060140015418

000840004328

000740001815

001140001496

031140001772

180640020962

65 237 520,25

25 954 285

37 294 164

4 613 543,95

2 373 442 393,09

940 666 370,13

1996 688 591,18

2 673 424 484,2

60 068 292 233,6
4

TpeboBaHue 0T
09.11.2021r, akKr
cBepkKu,cyeTa
(hakTypbl
TpeboBaHue ot
05.11.2021r, aKt
CBEPKMU, cyeTa
(haKTypbl, aKTbl
BbINONHEHHbIX paboT

TpeboBaHue o1
09.11.2021r, akKTt
CBEPKMU,cUeTa
(haKTypbl, aKTbl
BbIMOJIHEHHBIX paboT

TpeboBaHue o7
09.11.2021r, akKT
cBepkKu,cueTa
(hakTypbl, aKTbl
BbIHO/THEHHbIX paboT

TpeboBaHue OT
17.11.2021r, akTt
CBEPKK, cyeTa
(hakTypbl, HaknagHble

TpeboBaHue o7
23.11.2021 ry akr
CBEPKU, cyeTa
(hakTypbl, HaKnagHble

'Tpe6oBaHMe OT
17.11.2021T, akT
CBEPKU, M3BELLEHNA

TpeboBaHue oT
25.11.2021r,
[l0roBOp YCTYNKM
npaBa TpeboBaHus OT
30.07.21r. n
[OMOHUTENBHOE
cornaweHus K Hemy

BK/THOYEH
PTK

BK/IHOUEH
PTK

BK/HOYEH
PTK

BK/IHOYEH
PTK

BKJTHOUEH
PTK

BK/IOYEH
PTK

BK/tOYEH
PTK

BK/OUEH
PTK



2)

4)

Tpe6oBaHMs 3an0roBbIX KpeaWTOPOB
npu nepegaye 3a10roBoro
MMyLlecTBa B pasMepe pasHuULbl B
cnyyae, €CAM OLEHOYHAs CTOUMOCTb
3a/10r0BOr0 MMYLLECTBA MEHbLUE, Yem
Tpe6oBaHWsA 3a70r0BOr0 KpeauTopa,
BK/IOYEHHbIE B peecTp TpeboBaHulii
KpeAMTOPOB B  COBOKYMHOCTM  C
CYMMOM, YynnauyeHHOW 3a/0r0BbIM
KpPeaMTOPOM B CYET YA40BNETBOPEHNUS
TpeboBaHWii KPeAUTOPOB NePBOA
nToro
WToro no yetBepToii OYepeam:

Matasa oyepedb
YObITKW, HEYCTOMKMN (WTpadsl, NeHu)

AO «PoHA npobneMHbIx Kpeantos» 120140005984

WToro:

Tpe6oBaHWs KpeAWTOPOB MO onjate
Tpyga UM BbiNjaTe  KOMMeHcauwui,
TPYZOBbIE OTHOLWEHUS C KOTOPbIMM
BO3HMKNIM B TeuyeHWe nepuoja
BPEMEHM, HauMHas ¢ OAHOr0 rofa Ao
BO36YX/EHUsS NPOU3BOACTBA MO Aeny
0 6aHKpoTCTBE,  MpeBblWaKLne

pasmep cpefHeMecs4Hon
3apaboTHON nnathl, CNOXMBLIENCSA Y
LOMKHMKA 3a [BeHaauaTb

KaneHgapHbIX MecAaues,

WToro:

CymMbl  yBenuueHwuid  TpeboBaHwMiA
KpeguTopoB MO onnate Tpyga *u
BbinnaTe KOMMeHcawuui,
obpasosasLiecs B pe3ynbrate
MoBbIWEHNS  3apaboTHOWA nnatbl
paboTHUKa B Nepuog, ucyucnsembli,
HayMHas C OfHOrO  roga 4o
BO36Y)X[EeHNA NPOM3BOACTBA MO Aeny
0 6aHKpoTCTBE

WToro:

Tpe603aH|/|ﬂ, 3anaB/IeHHbIE nocne
NCTeYeHNA CpoKa UX npenvaBieHnsA

60 068 292 233,6
4

144 425 038
550,99

144 425 038
550,99

BK/OYEH B
PTK



WToro no naToii ovepenu:

WToro no peectpy:

HenpusHaHHble Tpe6oBaHus

WNToro:

BpeMeHHbIn ynpaBastoLWwnii:

144 425 038
550,99
204 493 330 784,
63

E.KacbiMceilToB



